岩手県告示第184号

 漁業災害補償法の規定による特定養殖業に係る一定の区域（平成14年岩手県告示第902号の３）の一部を次のように改正する。

ただし、漁業災害補償法（昭和39年法律第158号）第125条の７の共済責任期間の開始日が令和元年８月１日以前の日である共済契

約については、なお従前の例による。

  令和元年８月２日

岩手県知事 達 増 拓 也

改正前 改正後

３ ほたて貝等養殖業 ３ ほたて貝等養殖業

(１) ほたて貝 (１) ほたて貝

 加入区の名称 区 域   加入区の名称 区 域

  ［略］      ［略］

 鵜片浦加入区 釜石市鵜住居町第20地割から第23地割

まで及び片岸町の区域

  鵜片浦加入区 釜石市鵜住居町第６地割から第29地割

まで及び片岸町の区域

  ［略］      ［略］

(２) ［略］ (２) ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2019-07-29T11:38:00+0900
	Iwate prefecture